ESTADO DO PARÁ
                                          PODER  JUDICIÁRIO

                                     CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

Avenida Almirante Barroso, 3089 – Sala TA-15 - Térreo
Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91) 3205-3504    e-mail: corregedoria.capital@tj.pa.gov.br

Ofício Circular nº 038/2009-CJRMB            Belém do Pará, 13 de fevereiro de 2009.

Assunto: Ofício nº 535/2008 e anexos.

                                  Senhor(a) Oficial(a),

                             Cumprimentando Vossa Senhoria, de ordem da Excelentíssima

Desembargadora ELIANA RITA DAHER ABUFAIAD –  Corregedora de Justiça da

Região Metropolitana de Belém, apresento cópia do ofício nº 535/2008 e anexos,

datado de 09.12.2009, protocolado sob nº 2009.6.000953-6 da lavra da Doutora

MARIA FILOMENA DE ALMEIDA BUARQUE – Juíza de Direito Titular da 13ª Vara

Cível da Capital, informando acerca da decretação de falência da empresa

SUPERMERCADOS LUSOBRAS COM. IND. LTDA., para conhecimento e

providências que julgar necessárias.

                                 Atenciosamente,

                                Belª. ELIANA DE FÁTIMA MELO
                                  Chefe de Gabinete da CJRMB

(jm)

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com